
卢氏县朱阳关镇中心小学食堂管理托管服务项目成交公告

（招标编号：ZRZBLS-2024009）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]卢氏县朱阳关镇中心小学食堂管理托管服务项目:

      中标人：卢氏县福盈瑞后勤管理服务有限公司                其他类型中标

价：22000元/月

二、其他：

   一、采购项目名称：卢氏县朱阳关镇中心小学食堂管理托管服务项目

二、采购项目编号：ZRZBLS-2024009

三、采购公告发布日期：2024年 09月 19日

四、评审日期：2024年 09月 25日

五、采购方式：竞争性谈判

六、成交情况：

成交人： 卢氏县福盈瑞后勤管理服务有限公司                             地址：河南

省三门峡市卢氏县城关镇农贸市场六号楼 4号房

成交价：¥22000元/月

质量标准：符合国家及行业相关规范和标准

服务周期：1学年（约 9个月，具体以实际天数为准）

项目负责人：贾文彬

联系方式：13283983499

七、采购小组成员名单：姚玉安、宋红伟、刘彬   

八、招标代理服务费：参照豫招协【2023】002号文下发的招标代理服务收费指导意见执行，

代理服务费取费的基数为中标价，领取中标通知书时一次性支付。本项目代理服务费：

￥2000元

九、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本成交公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国

采购与招标网》上发布。成交公告期限为 1个工作日。

三、监督部门



   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：卢氏县朱阳关镇中心小学                         

   地    址：卢氏县朱阳关镇朱阳关街                                

   联 系 人：杨飞                             

   电    话：13839877157                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中瑞建园工程管理有限公司

   地    址： 郑州市郑东新区绿地新都会 8号楼 901室

   联 系 人： 马帅印

   电    话： 13419810288

   电子邮件： zrjyzb8207@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-26T10:35:03+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-26T10:38:02+0800
	BJ
	ePolicy




